РОССИ Й СКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  БЕРЕЗО ВСКО ГО  СЕЛЬСО ВЕТА
ПЕРВ О М АЙ СК О ГО  РАЙОНА АЛТАЙ СКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2024 № 77
с. Берёзовка

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО Березовский сельсовет, Положением о публичных
слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов Берёзовского
сельсовета от 20.04.2017 № 11, Решением Совета депутатов Берёзовского
сельсовета от 26.12.2016 № 35 «Об утверждении соглашения о передаче
администрацией Первомайского района администрации Берёзовского
сельсовета части полномочий в области градостроительства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 07.05.2024 года в 12-00 часов в
здании администрации Берёзовского сельсовета по адресу: с. Берёзовка ул.
40 лет Победы 44, кабинет 5 по вопросу о внесении изменений в Правила
«Землепользования и застройки части территории муниципального
образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края
в границах с. Берёзовка, п. Бажево, п. Новый, п. Правда», в части изменений
расположения территориальных зон в отношении земельного участка с
кадастровым номером 22:33:000000:3737 расположенного по адресу:
Российская Федерация, Алтайский край, район Первомайский, в 50 м. от п.
Правда в северо-западном направлении, категория земель -  земли
сельскохозяйственного назначения, территориальная зона
сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного
назначения (СХ-4), на территориальную зону -  зона садоводческих
некоммерческих товариществ (СХ-3).

2. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить
подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с
Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета
депутатов Берёзовского сельсовета от 20.04.2017 №11.

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Г лава сельсо

Клоченко Ирина Ни
8(38 532) 79-7-22

А.П. Агальцова

Приложение №1
к постановлению
от 15.04.2024 № 77

СОСТАВ

Комиссии по проведению публичных слушаний

Агальцова А.П. (глава сельсовета)
Попов А.Г. (депутат округа № 1)
Айрих П. А. (депутат округа № 1)
Перфильева Н.В. (депутат округа № 2)
Дмитрочук Т.Н. (депутат округа № 1)
Попова О.Н.(зам. главы)
Клоченко И.Н (старший инспектор по земельным и имущественным
отношениям)